
Zákazník Dodavatel

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. Navitec systems s.r.o.

Národní 1009/3 Ševcovská 3667
110 00 Praha 1 76001 Zlín

Česká republika

DIČ CZ60457856 DIČ CZ02017741

IČ 60457856 IČ 02017741

Číslo bankovního účtu 123-246450247/0100 Číslo bankovního účtu 2400565165/2010

IBAN CZ1301000001230246450247 IBAN

Kód SWIFT KOMBCZPPXXX Kód SWIFT
Způsob platby Převodním příkazem Platební podmínky

Datum dokladu 24. 4. 2024 Příjemce
Očekávané datum 
příjmu
Vaše reference

Způsob dodávky
Nákupčí

Číslo Popis Množství MJ
Nákupní cena 

Včetně DPH
Sleva 

%
DPH 

%

Částka na 
řádku Včetně 

DPH

010-K/20 - Rozvoj EIS SSČ, změnové
požadavky - NTC00976 -
DAVEIS2101I

1 Kus 12 864,51 21 12 864,51

010-K/20 - Rozvoj EIS SSČ, změnové
požadavky - NTC00976 - VHČ

1 Kus 10 246,49 21 10 246,49

Částka celkem CZK 19 100,00
DPH celkem CZK 4 011,00
Částka včetně DPH celkem CZK 23 111,00

PŘI FAKTURACI VŽDY PŘILOŽTE KOPII OBJEDNÁVKY!
SPLATNOST FAKTURY UVÁDĚJTE VŽDY 21 DNÍ!
V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

V případě, že by se dodavatel stal nebo mohl stát nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb. v 
platném znění (dále jen ZDPH), nebo dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní účet, který není uveden ve 
veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn využít institutu zajištění daně dle § 109a ZDPH a uhradit 
část odpovídající DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. V této výši zaniká povinnost 
odběratele k úhradě plnění.

Zaúčtoval: 

Organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
pod spisovou značkou 17113/2006-34/SSC.

Strana 1

Objednávka OBJ24G20026



[IINAVITEC 

Navitecsystemss.r .o. 
Fúgnerovo nábřeží 7060 
76001 
Česká republika 

VYSTAVENÉ; 
03 .04.2024 

Nabídka NTC00976 

OOBĚAATEL 

Středisko spc:,lečných činnosti AV ČR v.v.I. 
N.irodni 100913 
11000 
česká republika 

PUTNOST 
30.06.2024 

()oblý den.� mo.i:ne �l«ltllku tde •Y)'definu,eme POl!lefY rozděleni dle 1inMICM!oúčtu Tolloby se n1SUVO'<"MI v 036S8C, před z-,Zen m i.ídlw tiMncnihodenituz Permu by sei«lky ro.zdeli V pra:iti ledy n.nl.rvíme na účtu )00000( ro.zcleleníimpoflumezd kde llelirqeme_ ie SO"májíl n, účelX10000t1 S0'11, n1úěe1 rrrm Potud penn poŠle 
úcetlOOOOCXsČ.stkO\I tOOOOKč z11ožimeOvaiádky JedensÚČliemlOOCOOtaČAlkou S000Kč1druhý1úaeramm 1CdouSOOOKč D1menzezvst""°"1otoioe1K)Mnímj eposta1Perm 

NÁZEV 

Analýza 

Programoitání 

Vedenil)f"otell:N 

SOUHRN 

Pn<ANftD.,..udlllfliu 
(lok.ílr'M)COR.3136 P"""·"""-:li.oi,,oloJ!ty....,_�._..M� 
UMr,,,)SSC�-4.tO-

19100,00 K<; 
19100,00KC 

O,OOKC 
O,OOKC 

MNOŽSTVÍ 

10 

JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH CELKOVÁ CEHA S DPH 

19100.00Kč 19100.00Kč 

CELKOVÁ SUMA SE Sl.EVOU 

19 100,00 KČ 

29.04.2024




